
2023-0193/OSMI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4.1.2024
zavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Městská část Praha-Libuš 
IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142 
Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš 
Zastoupená Ing. Pavlem Macháčkem, starostou 

na straně jedné - dále též jako objednatel
a

2. Zhotovitel:
Doseto s.r.o.
IČ:05409365, DIČ:CZ05409365 
Dobročovice 88, 250 82 Praha-východ 
Zastoupená Filipem Šebkem, jednatelem

na straně druhé - dále též jako zhotovitel

uzavírají tento Dodatek č 1 ke SOD č. 2023-0193/OSMI
takto:

Ve znění Smlouvy, čl. VI - Cena díla se nahrazuje takto:

Během průběhu stavebních prací došlo k nutnosti méně prací a víceprací, které mění celkovou hodnotu 
veřejné zakázky, jsou ale nutné k dokončení díla. Tyto nové skutečnosti byly zjištěny v průběhu prací a 
nebyly v době uzavření smlouvy o dílo ani schvalování realizačního projektu známy. Bližší popis a 
skutečnosti jsou uvedeny v příloze č. 1.

Cena díla SOD 491 272,65 Kč + VCP 94 307,24 Kč 
DPH 21%: 103 167,25 Kč + 19 804,52 Kč

Cena díla celkem 708 551,7 Kč

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti

Přílohou k této smlouvě jsou ZL č. 1-3

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 24/2024 ze dne 12.2.2024



více/méně práce ZŠ Meteorologická Odběratel:
Rekonstrukce anglických dvorů Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35/200, 142 00 Praha 4
Dodavatel:
Dosefo s.r.o. Akce: Anglický dvorek
Dobročovice 88 ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81

Praha 4

Rekapitulace změnových listů 1-3
Cena bez

Položka jednotka množství Celkem bez DPH
DPH/ks

Změnový list č. 1 1 31794,83 31 794,83 Kč

Změnový list č. 2 1 43849,44 43 849,44 KČ

Změnový list č. 3 1 18662,97 18 662,97 Kč

Celkem bez DPH | 94 307,24 j

Celkem s DPH 114111,76

více/méně práce ZŠ Meteorologická Odběratel:

Rekonstrukce anglických dvorů Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35/200, 142 00 Praha 4

Dodavatel:

Dosefo s.r.o. Akce: Anglický dvorek
Dobročovice 88 ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81

Praha 4

Rekapitulace změnových listů 1-3
Položka jednotka množství

Cena bez 
DPH/ks

Celkem bez DPH

Změnový list č. 1 1 31794,83 31 794,83 Kč

Změnový list č. 2 1 43849,44 43 849,44 KČ

Změnový list č. 3 1 18662,97 18 662,97 Kč

| 94 307,24 jCelkem bez DPH

Celkem s DPH 114111,76



více/méně práce ZŠ Meteorologická Odběratel:
Rekonstrukce anglických dvorů Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35/200, 142 00 Praha 4
Dodavatel:
Dosefo s.r.o. Akce: Anglický dvorek
Dobročovice 88 ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81

Praha 4

Změnový list č. 1

Vzniklo po odkrytí konstrukcí po výkopech a bouracích pracích
Cena bez

Položka jednotka množství Celkem bez DPH
DPH/ks

prostup základem

proražení betonového základu u opěrné stěny o tloušťce 1,4 m
jádrovým vrtem s prodloužením kpl 2 12490,00 24 980,00 Kč

otloukání omítek - nárůst tl. o 45 mm
otloukání omítek do tl. 30 mm - příplatek nad limitní tloušťku m2 24 146,00 3 504,00 Kč

Svislé přemístění sutě do 2,5 m m3 1,100 275,00 302,50 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m sutě m3 1,100 225,00 247,50 Kč

beton pod asfaltem
bourání betonové konstrukce tl. 18 cm ručními prostředky m3 0,64 6890,00 4 409,60 Kč

Svislé přemístění sutě do 2,5 m m3 0,64 275,00 176,00 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m sutě m3 0,64 225,00 144,00 Kč

odvoz přebytečné suťe kont 0,5 12720,00 6 360,00 Kč

stavební přípomoce kpl 1 1870,00 1 870,00 Kč

Doprava a mechanizace % 0,054 41993,60 2 267,65 Kč

Zařízení staveniště % 0,037 41993,60 1 553,76 Kč

VRN, BOZP, pojištění, Režie % 0,03 41993,60 1 259,81 Kč

prostup základem opěrné zdi dvorku 2x - odpočet z SOD kpl -1 15280,00 15 280,00 Kč

Celkem bez DPH 31 794,83 |

Celkem s DPH 38 471,74

více/méně práce ZŠ Meteorologická
Rekonstrukce anglických dvorů

Dodavatel:

Dosefo s.r.o.
Dobročovice 88

Odběratel:
Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35/200, 142 00 Praha 4

Akce: Anglický dvorek
ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81 

Praha 4

Změnový list č. 1

Vzniklo po odkrytí konstrukcí po výkopech a bouracích pracích
Položka jednotka množství

Cena bez 
DPH/ks

Celkem bez DPH

prostup základem

proražení betonového základu u opěrné stěny o tloušťce 1,4 m 
jádrovým vrtem s prodloužením kpl 2 12490,00 24 980,00 Kč

otloukání omítek - nárůst tl. o 45 mm

otloukání omítek do tl. 30 mm - příplatek nad limitní tloušťku m2 24 146,00 3 504,00 Kč

Svislé přemístění sutě do 2,5 m m3 1,100 275,00 302,50 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m sutě m3 1,100 225,00 247,50 Kč

beton pod asfaltem
bourání betonové konstrukce tl. 18 cm ručními prostředky m3 0,64 6890,00 4 409,60 Kč

Svislé přemístění sutě do 2,5 m m3 0,64 275,00 176,00 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m sutě m3 0,64 225,00 144,00 Kč

odvoz přebytečné suťe kont 0,5 12720,00 6 360,00 Kč

stavební přípomoce kpl 1 1870,00 1 870,00 Kč

Doprava a mechanizace % 0,054 41993,60 2 267,65 Kč

Zařízení staveniště % 0,037 41993,60 1 553,76 Kč

VRN, BOZP, pojištění, Režie % 0,03 41993,60 1 259,81 Kč

prostup základem opěrné zdi dvorku 2x - odpočet z SOD kpl -1 15280,00 15 280,00 Kč

Celkem bez DPH 31 794,83 |

Celkem s DPH 38 471,74



více/méně práce ZŠ Meteorologická Odběratel:
Rekonstrukce anglických dvorů Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35;200, 142 00 Praha 4
Dodavatel:
Dosefo s.r.o. Akce: Anglický dvorek
Dobročovice 88 ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81

Praha 4

Změnový list č. 2

Požadavek objednatele na odvětrání základového zdivá - viz. Detail
odvětrání ze dne 22.1.2024

Cena bez
Položka jednotka množství Celkem bez DPHDPH/ks

odvětrání nopovou folií
obnažení základu - výkop rýh v zemině tř. III nad hloubku 1,5m
ručně m3 4,6 865,00 3 979,00 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m zeminy m3 5,900 315,00 1 858,50 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m zeminy - zpět m3 5,900 315,00 1 858,50 Kč

hrubé srovnání zdivá osekáním m2 17,2 97,00 1 668,40 Kč

podkladní VPC omítka jádrová m2 17,2 247,00 4 248,40 Kč

nopová folie - dod m2 30 29,00 870,00 Kč

nopová folie - příslušenství - větrací lišta m 30 55,00 1 650,00 Kč

nopová folie - montáž komplet vč. Lišt a kotvení m 30 247,00 7 410,00 Kč

Cetris deska Basic tl. 14 mm - dod. m2 16,7 559,00 9 335,30 Kč

Cetris deska Basic - montáž vč. Kotevní techniky a formátováni m2 12,8 574,00 7 347,20 Kč

startovací lišta + okapnice - dod. m 30 98,00 2 940,00 Kč

startovací lišta - mon. m 30 87,00 2 610,00 Kč

přesun hmot t 1,2 574,00 688,80 Kč
stavební přípomoce kpl 1 2647,00 2 647,00 Kč

Doprava a mechanizace % 0,054 49111,10 2 652,00 Kč

Zařízení staveniště % 0,037 49111,10 1 817,11 Kč

VRN, BOZP, pojištění, Režie % 0,03 49111,10 1 473,33 Kč

sanační omítka dvouvrstvá m2 -12,9 679,00 8 759,10 Kč

fasádní nátěr - Baumit silikon m2 -3 175,00 525,00 Kč
stavební přípomoce kpl -1 1920,00 1 920,00 Kč

Celkem bez DPH | 43 849,44

Celkem s DPH 53 057,83

více/méně práce ZŠ Meteorologická Odběratel:

Rekonstrukce anglických dvorů Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35;200, 142 00 Praha 4

Dodavatel:

Dosefo s.r.o. Akce: Anglický dvorek
Dobročovice 88 ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81

Praha 4

Změnový list č. 2

Požadavek objednatele na odvětrání základového zdivá - viz. Detail 
odvětrání ze dne 22.1.2024
Položka

odvětrání nopovou folií

jednotka množství
Cena bez 

DPH/ks
Celkem bez DPH

obnažení základu - výkop rýh v zemině tř. III nad hloubku 1,5m 
ručně m3 4,6 865,00 3 979,00 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m zeminy m3 5,900 315,00 1 858,50 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m zeminy - zpět m3 5,900 315,00 1 858,50 Kč

hrubé srovnání zdivá osekáním m2 17,2 97,00 1 668,40 Kč

podkladní VPC omítka jádrová m2 17,2 247,00 4 248,40 Kč

nopová folie - dod m2 30 29,00 870,00 Kč

nopová folie - příslušenství - větrací lišta m 30 55,00 1 650,00 Kč

nopová folie - montáž komplet vč. Lišt a kotvení m 30 247,00 7 410,00 Kč

Cetris deska Basic tl. 14 mm - dod. m2 16,7 559,00 9 335,30 Kč

Cetris deska Basic - montáž vč. Kotevní techniky a formátováni m2 12,8 574,00 7 347,20 Kč

startovací lišta + okapnice - dod. m 30 98,00 2 940,00 Kč

startovací lišta - mon. m 30 87,00 2 610,00 Kč

přesun hmot t 1,2 574,00 688,80 Kč
stavební přípomoce kpl 1 2647,00 2 647,00 Kč

Doprava a mechanizace % 0,054 49111,10 2 652,00 Kč

Zařízení staveniště % 0,037 49111,10 1 817,11 Kč

VRN, BOZP, pojištění, Režie % 0,03 49111,10 1 473,33 Kč

sanační omítka dvouvrstvá m2 -12,9 679,00 8 759,10 Kč

fasádní nátěr - Baumit silikon m2 -3 175,00 525,00 Kč

stavební přípomoce kpl -1 1920,00 1 920,00 Kč

Celkem bez DPH | 43 849,44

Celkem s DPH 53 057,83



více/méně práce ZŠ Meteorologická Odběratel:
Rekonstrukce anglických dvorů Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35/200, 142 00 Praha 4
Dodavatel:

Dosefo s.r.o. Akce: Anglický dvorek
Dobročovice 88 ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81

Praha 4
Změnový list č. 3

Při napojování dešťových svodů do kanalizační šachty zjištěno, že dno je v
dezolátním stavu

Cena bez Celkem bez DPH |

Položka jednotka množství
DPH/ks

Oprava dna kanalizační šachty

SAN-B R2 RAPID K1H - malta pro kanalizační stavitelství ks 2 825,00 1 650,00 Kč

Šamotové cihly do agresivního prostředí ks 5,000 135,00 675,00 Kč

uzavření přívodního potrubí kanalizace aby během opravy
nedošlo k narušeni opravy kpl 1,000 1250,00 1 250,00 Kč

vyčištění dna kanalizační šachty parním tlakovým čističem kpl 1,000 3200,00 3 200,00 Kč

vyškrábání spár cihel do hloubky 3cm kpl 1,000 2180,00 2 180,00 Kč

vysanování poškozených betonů kpl 1,000 1860,00 1 860,00 Kč

napenetrování podkladu kpl 1,000 180,00 180,00 Kč

vymaltování spár a doplnění chybějících cihel kpl 1,000 2250,00 2 250,00 Kč

příplatek za stísněné a problémové prostředí kpl 1,000 2000,00 2 000,00 Kč

ostatní
Svislé přemístění sutě do 2,5 m kpl 1 125,00 125,00 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m sutě kpl 1 175,00 175,00 Kč

odvoz přebytečné suťe kont 0,05 12720,00 636,00 Kč

stavební přípomoce kpl 0,25 1870,00 467,50 Kč

Doprava a mechanizace % 0,054 16648,50 899,02 Kč

Zařízení staveniště % 0,037 16648,50 615,99 Kč

VRN, BOZP, pojištění, Režie % 0,03 16648,50 499,46 Kč

Celkem bez DPH
I

18 662,97 j

Celkem s DPH 22 582,19

více/méně práce ZŠ Meteorologická
Rekonstrukce anglických dvorů

Dodavatel:

Dosefo s.r.o.
Dobročovice 88

Odběratel:
Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35/200, 142 00 Praha 4

Akce: Anglický dvorek
ZŠ - Meterologická, Meteorologickál81 

Praha 4

Změnový list č. 3

Při napojování dešťových svodů do kanalizační šachty zjištěno, že dno je v 
dezolátním stavu
Položka jednotka množství

Cena bez 

DPH/ks

Celkem bez DPH |

Oprava dna kanalizační šachty

SAN-B R2 RAPID K1H - malta pro kanalizační stavitelství ks 2 825,00 1 650,00 Kč

Šamotové cihly do agresivního prostředí ks 5,000 135,00 675,00 Kč

uzavření přívodního potrubí kanalizace aby během opravy 
nedošlo k narušeni opravy kpl 1,000 1250,00 1 250,00 Kč

vyčištění dna kanalizační šachty parním tlakovým čističem kpl 1,000 3200,00 3 200,00 Kč

vyškrábání spár cihel do hloubky 3cm kpl 1,000 2180,00 2 180,00 Kč

vysanování poškozených betonů kpl 1,000 1860,00 1 860,00 Kč

napenetrování podkladu kpl 1,000 180,00 180,00 Kč

vymaltování spár a doplnění chybějících cihel kpl 1,000 2250,00 2 250,00 Kč

příplatek za stísněné a problémové prostředí kpl 1,000 2000,00 2 000,00 Kč

ostatní
Svislé přemístění sutě do 2,5 m kpl 1 125,00 125,00 Kč

Vodorovné přemístění do 20 m sutě kpl 1 175,00 175,00 Kč

odvoz přebytečné suťe kont 0,05 12720,00 636,00 Kč

stavební přípomoce kpl 0,25 1870,00 467,50 Kč

Doprava a mechanizace % 0,054 16648,50 899,02 Kč

Zařízení staveniště % 0,037 16648,50 615,99 Kč

VRN, BOZP, pojištění, Režie % 0,03 16648,50 499,46 Kč

Celkem bez DPH I 18 662,97 j

Celkem s DPH 22 582,19


